
 
  

AREA FINANZIARIA - SERVIZIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

 

COPIA DETERMINA N. 38   ANNO 2018 DEL 25-01-2018  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 10 

OGGETTO: 

TRAPANI – IACP – EDITRICE S.I.F.I.C. S.R.L. – FATTURA N.1 DEL 4/01/2018 - RINNOVO 

ABBONAMENTO DECORRENZA 01/01/2018 - 31/12/2018, GIORNALE QUOTIDIANO 

GAZZETTA "ASTE E APPALTI PUBBLICI" – LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO – CIG 

ZF420CA2A5.- 

   

  IL CAPO DELL' AREA FINANZIARIA 

  GABRIELE NUNZIATA 

PREMESSO che: 

  

- il Direttore Generale, Dott. Pietro Savona, ha chiesto all’Ufficio Economato di provvedere al 

rinnovo degli abbonamenti a pubblicazioni di interesse dell’Ente tra cui quello al Giornale 

Quotidiano Gazzetta “Aste e appalti pubblici”; 

  

- l’abbonamento è stato debitamente sottoscritto dal Direttore Generale Dr. Pietro Savona; 

  

- con determina n.815 del 17/11/2017 è stata impegnata la somma di € 1.290,00 per il rinnovo del 

suddetto abbonamento; 

  

VISTO che il c/c bancario dedicato, nel rispetto della normativa vigente, è il seguente: IBAN: - …. 

omissis….. – Deutsche Bank; 

  

TENUTO CONTO che la Editrice S.I.F.I.C. s.r.l., con sede in Ancona, Via Valle Miano n.13/H 

ha  regolarmente emesso fattura n.1  in data 04 gennaio 2018; 

  

CONSIDERATO che la Editrice S.I.F.I.C. s.r.l. è in regola con gli adempimenti contributi ed 

assicurativi, come da copia del DURC che si allega; 

  

VISTA la delibera Commissariale n. 1 dell’11/01/2011; 

  

VISTA la legge regionale n. 10/2000 e la legislazione vigente in materia; 

  

VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente per quanto concerne la separazione dei poteri di indirizzo, 

attribuiti all’organo politico, da quelli di gestione, attribuiti ai dirigenti; 

  

VISTO il vigente regolamento di contabilità dell’ Ente; 

  

VISTO il regolamento per l’acquisizione in economia di beni e servizi; 

  

VISTO il D.Lgs. n.50/2016; 

  



VISTA la regolarità della documentazione in possesso dell'ufficio Economato; 

  

VISTA la Deliberazione Commissariale n.139 del 29 dicembre 2017 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2018/2020 corredato dei suoi allegati; 

  

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n.994 del 29 dicembre 2017 di approvazione del 

Bilancio Gestionale 2018/2020; 

  

VISTO il Decreto del Direttore Generale del Dipartimento Infrastrutture e Mobilità 

dell’Assessorato Infrastrutture e Mobilità Trasporti n.000039/S3 dell’11 gennaio 2018 con il quale 

viene approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020 e relativi allegati; 

  

VISTA la Deliberazione Commissariale n.2 del 16/01/2018 di esecutività del Bilancio di Previsione 

2018/2020; 

  

  

D E T E R M I N A 

  

  

Per quanto espresso in narrativa 

  

LIQUIDARE E PAGARE alla la Editrice S.I.F.I.C. s.r.l., con sede in Ancona, Via Valle Miano 

n.13/H, C.F./P.IVA  - …. omissis….. - la complessiva somma di   € 1.290,00 a mezzo bonifico 

bancario sul c/c bancario dedicato IBAN: - …. omissis….. – c/o Deutsche Bank – e ciò a saldo della 

fattura n. 1 del 4/01/2018; 

  

PRENDERE ATTO che la Ditta suindicata è in regola con gli adempimenti contributi ed 

assicurativi, come da copia del DURC che si allega; 

  

DARE ATTO che il contratto è tracciato con il seguente codice CIG ZF420CA2A5; 

  

TRARRE il relativo mandato di pagamento per l’importo complessivo di € 1.290,00 a favore 

dell’Editrice S.I.F.I.C. s.r.l. sullo stanziamento di spesa di cui MISSIONE 8 – Assetto del Territorio 

ed Edilizia Abitativa – PROGRAMMA 2 – Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 

economico popolare - TITOLO I – Spese correnti – MACRO AGGREGATO 103 – Acquisto di 

beni e servizi –  Cap. 34 – Art.0 – “banche dati e pubblicazioni on line” – del Bilancio di Previsione 

2018/2020, esercizio 2018, gestione competenza, giusto impegno n.23 assunto con determina n.815 

del 17/11/2017. 

  

   

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA 

F.to  Dott. Vincenzo SPANO’ F.to D.ssa Nunziata GABRIELE  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

AREA FINANZIARIA 

SERVIZIO PROPONENTE 
ECONOMATO E PROVVEDITORATO  

AREA INTERESSATA 
FINANZIARIA 

Oggetto: 

TRAPANI – IACP – EDITRICE S.I.F.I.C. S.R.L. – FATTURA N.1 DEL 4/01/2018 - 

RINNOVO ABBONAMENTO DECORRENZA 01/01/2018 - 31/12/2018, GIORNALE 

QUOTIDIANO GAZZETTA "ASTE E APPALTI PUBBLICI" – LIQUIDAZIONE E 

PAGAMENTO – CIG ZF420CA2A5.- 

 

Visto da regolarità contabile  

   

Data  25-01-2018 NUNZIATA GABRIELE 

 


